
UCHWAŁA NR XX/155/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 oraz upoważnienia Rady Gminy – § 14 uchwały Nr XIX/147/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr XIX/147/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonać zmian w planie wydatków według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej, w tym:

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 55.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się do kwoty 57.813,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

3) w § 6 zmienia się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 186,55 0,00 0,00 0,00 8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 186,55 0,00 0,00 0,00 8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 186,55 0,00 0,00 0,00 8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 306,55 0,00 0,00 0,00 86 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 186,55 0,00 0,00
2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

78 120,00 0,00

86 306,55 0,00

0,00 0,00

8 186,55 0,00 0,00

86 306,55 0,00 0,00

86 306,55 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

78 120,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 186,55 0,00 0,00

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

78 120,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00

55 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

51 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/155/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 stycznia 2017 roku

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 455



przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 -8 186,55 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 813,45 57 813,45 0,00 57 813,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 -8 186,55 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 813,45 57 813,45 0,00 57 813,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,55 -8 186,55 0,00 -8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 813,45 57 813,45 0,00 57 813,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 9 282,00 22 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 9 282,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 9 282,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 9 282,00 14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 718,00 12 718,00 0,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 718,00 8 718,00 0,00 8 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 103 509,00 6 916 799,00 4 769 469,00 2 147 330,00 1 361 009,00 745 701,00 0,00 0,00 80 000,00 1 475 863,00 1 475 863,00

zmniejszenie -12 186,55 -12 186,55 0,00 -12 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 186,55 0,00 0,00 0,00 8 186,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 099 509,00 6 904 612,45 4 769 469,00 2 135 143,45 1 369 195,55 745 701,00 0,00 0,00 80 000,00 1 475 863,00 1 475 863,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 356 203,35 233 300,35 192 550,35 40 750,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 356 203,35 233 300,35 192 550,35 40 750,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4 356 203,35 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

4 356 203,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

8 186,55 0,00 0,00

10 575 372,00 1 142 146,00 0,00

8 718,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 579 372,00 1 142 146,00 0,00

-12 186,55 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 718,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

28 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

57 813,45 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

32 000,00 0,00 0,00

-4 000,00

-8 186,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 813,45 0,00 0,00

4810 Rezerwy

66 000,00 0,00 0,00

0,00

-8 186,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

66 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 813,45 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

66 000,00 0,00 0,00

-8 186,55 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 455



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 78 120,00 310 000,00 51 200,00 439 320,00

zmiana 8 186,55 0,00 4 000,00 12 186,55

po zmianie 86 306,55 310 000,00 55 200,00 451 506,55

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 78 120,00

zmiana 8 186,55 0,00 0,00 8 186,55

po zmianie 86 306,55 0,00 0,00 86 306,55

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

przed zmianą 0,00 909 889,00 63 000,00 972 889,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 909 889,00 63 000,00 972 889,00

przed zmianą 78 120,00 1 219 889,00 114 200,00 1 412 209,00

zmiana 8 186,55 0,00 4 000,00 12 186,55

po zmianie 86 306,55 1 219 889,00 118 200,00 1 424 395,55

85154

Lp.

400021

Razem:

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego

2

400

Miasto Chełm - pomoc finansowa na bieżącą działalność 

Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie
851

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XX/155/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 stycznia 2017 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 455


		2017-01-30T13:24:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




